
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2015 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tuszów Narodowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, na terenie gminy w poszczególnych sołectwach 

wyznacza  się: 

1) sołectwo BABICHA - Pani MĄCZYŃSKA WERONIKA (sołtys); 

2) sołectwo BORKI NIZIŃSKIE - Pan HAJDUK JAN (sołtys); 

3) sołectwo CZAJKOWA - Pan PATERAK ROBERT (sołtys); 

4) sołectwo DĘBIAKI - Pan STEC JAN (sołtys); 

5) sołectwo GROCHOWE I - Pan KASPRZAK MIECZYSŁAW (sołtys); 

6) sołectwo GROCHOWE II - Pan HYJEK PIOTR (sołtys); 

7) sołectwo JAŚLANY - Pani RZEŹNIK MARIA; 

8) sołectwo JÓZEFÓW - Pan BABULA STANISŁAW (sołtys); 

9) sołectwo ŁAWNICA - Pan SOWA ZDZISŁAW (sołtys); 

10) sołectwo MALINIE - Pan MAZIARZ JAN (sołtys); 

11) sołectwo PLUTY - Pan PATERAK CZESŁAW (sołtys); 

12) sołectwo SARNÓW - Pan ZIELIŃSKI KAZIMIERZ (sołtys); 

13) sołectwo TUSZÓW MAŁY - Pan KRAWCZYK ANTONI (sołtys); 

14) sołectwo TUSZÓW NARODOWY - Pan ŚWIERCZEK JÓZEF (sołtys). 
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2. Ostatecznym terminem płatności dla inkasentów jest czwarty dzień po dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku. Wpłata winna być 

dokonywana na konto Urzędu Gminy Tuszów Narodowy w Banku Spółdzielczym (BS Mielec Oddział Tuszów 

Narodowy). 

3. Ustala się stawkę wynagrodzenia dla inkasentów od zainkasowanych podatków należnych gminie od 

osób fizycznych w następujących wysokościach: 

1) sołectwo BABICHA - 20%; 

2) sołectwo BORKI NIZIŃSKIE - 12,2%; 

3) sołectwo CZAJKOWA - 16%; 

4) sołectwo DĘBIAKI - 26%; 

5) sołectwo GROCHOWE I - 14%; 

6) sołectwo GROCHOWE II - 13%; 

7) sołectwo JAŚLANY - 13,5%; 

8) sołectwo JÓZEFÓW - 26%; 

9) sołectwo ŁAWNICA - 11,7%; 

10) sołectwo MALINIE - 11%; 

11) sołectwo PLUTY - 21%; 

12) sołectwo SARNÓW - 21%; 

13) sołectwo TUSZÓW MAŁY - 19%; 

14) sołectwo TUSZÓW NARODOWY - 9%. 

4. Wynagrodzenie będzie wypłacone w miesiącu, w którym dokonuje się rozliczenia z inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/201/2013 z 12 lutego 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 
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